
 

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2024 r.  

 Poz. 118 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 21/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Obrony Narodowej 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1438) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Obrony Narodowej, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 33/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 24 sierpnia 

2015 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej                      

(Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 250, z późn. zm.1)) w § 30 w ust. 3 w pkt 8 kropkę zastępuje 

się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu:  

„9) prowadzenie spraw związanych z nieodpłatnym przekazywaniem mienia 

ruchomego Skarbu Państwa w zakresie i na zasadach określonych w art. 91 ustawy z dnia 

10 lipca 2015 r. o Agencji Mienia Wojskowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 98).”. 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

                                                                         Minister Obrony Narodowej: wz. P. Bejda   

 

                                                 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Obr. Nar. z 2016 r. poz. 165, 

z 2017 r. poz. 103, 185 i 220, z 2018 r. poz. 6, 38, 143 i 202, z 2019 r. poz. 106 i 201, z 2020 r. poz. 68, 

117 i 178, z 2021 r. poz. 142, 214 i 256, z 2022 r. poz. 58, z 2023 r. poz. 96 oraz z 2024 r. poz. 23 i 89. 

 


